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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKANDER MOISIU” DURRES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr,/_‘Lé_% Prot. Durrés, mé_ /o0 .04 .2025
/

VENDIM

UAMD

Nr.@O , daté [0.06 2025

PEER

“MIRATIMIN E FINANCIMIT TE SHKOLLES SE VERIS 2025 ORGANIZUAR
NGA FAKULTETI I SHKENCAVE POLITIKE JURIDIKE ME UNIVERSITETIN
“LA SAPIENZA” ROMI:”

N& zbatim t€ ligjit nr. 80/2015, daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin shkencor
né Insitucionet e Arsimit 1¢ Larté né Republikén e Shqipérisé”; né Statutin dhe né Rregulloren
¢ UAMD; né Vendimin e Senatit Akademik Nr. 64, daté 18.12.2024 pér “Miratimin e
ndryshimeve né rregulloren pér menaxhimin e aktiviteteve kérkimore shkencore, né
Universitetin “Aleksandér Moisiu” Durrés”; né Vendimin e Bordit t& Administrimit Nr. 39,
daté 28.03.2025, si dhe né shkresén e Administratorit me Nr. 1236/3 prot., daté 29.05.2025
“Kérkesé pér njé ndryshim né regjistrin e parashikimit té procedurave té prokurimit publik
pér vitin kalendarik 2025, vendimit te Senatit Akademik nr.69, date 05.06.2025, Bordi i
Administrimit,

VENDOSTI:

1. Miratimin e financimit t& shkollés sé verés 2025 organizuar nga Fakulteti i Shkencave
Politike Juridike me Universitetin “La Sapienza” Romé, sipas materialit bashkélidhur.

2. Ngarkohet pér zbatimin e kétij vendimi:

e Administratori
e Drejtoria e Administrimit Financiar

KRYETAR I BORDIT TEE ADMINISTRIMIT
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Vdresas Lagja Neolo RevTaulantia®, Duarrés, Tel: 355 32 39161. www.uamd.edu.al,



